РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СМОЛЕНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

 ЕРШИЧСКИЙ  ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

 от   25.03.2025    № 60

О признании утратившими силу

Положения  о муниципальном

жилищном контроле на

территории муниципального

образования – Ершичский район

Смоленской области, Положений

о муниципальном жилищном

контроле в сельских поселениях

Ершичского района Смоленской

области, ключевых показателей и

их целевых значений,

индикативных показателей для

муниципального жилищного

контроля, перечня индикаторов

риска нарушения обязательных

требований, проверяемых в

рамках осуществления

муниципального жилищного

контроля

            ЕРШИЧСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш И Л :

          1. Признать утратившими силу следующие муниципальные нормативные

правовые акты:

           1.1. Решение Ершичского районного Совета депутатов от 28.10.2021 № 83

«Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на

территории муниципального образования – Ершичский район Смоленской

области»;

          1.2. Решение Ершичского районного Совета депутатов от 31.03.2023 № 27

«О внесении изменений в Положение о муниципальном жилищном контроле на

территории муниципального образования – Ершичский район Смоленской

области, утвержденное решением Ершичского районного Совета депутатов от

28.10.2021 № 83»;

"

О

П

о

р

я

д

к

е

п

р

и

н

я

т

и

я

р

е

ш

е

н

и

я

           1.3. Решение Ершичского районного Совета депутатов от 21.06.2024 № 51

«О внесении изменений в Положение о муниципальном жилищном контроле на

территории муниципального образования – Ершичский район Смоленской

области, утвержденное решением Ершичского районного Совета депутатов от

28.10.2021 № 83»;

           1.4. Решение Ершичского районного Совета депутатов от 31.03.2023 № 24

«Об утверждении ключевых показателей и их целевых значений, индикативных

показателей для муниципального жилищного контроля»;

           1.5. Решение Ершичского районного Совета депутатов от 05.07.2023 № 45

«Об утверждении перечня индикаторов риска нарушения обязательных

требований, проверяемых в рамках осуществления муниципального жилищного

контроля»;

           1.6. Решение Совета депутатов Воргинского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области от 30.03.2023 № 14 «Об утверждении

Положения о муниципальном жилищном контроле в Воргинском сельском

поселении Ершичского района Смоленской области»;

           1.7. Решение Совета депутатов Воргинского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области от 26.04.2024 № 13 «О внесении

изменений в решение Совета депутатов Воргинского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области от 30 марта 2023г. № 14  «Об

утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в Воргинском

сельском  поселении Ершичского района Смоленской области»»»;

           1.8. Решение Совета депутатов Ершичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области от 11.11.2021 № 13 «Об утверждении

Положения о муниципальном жилищном контроле на территории

муниципального образования Ершичского сельского поселения Ершичского

района Смоленской области»;

             1.9. Решение Совета депутатов Ершичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области от 12.04.2024 № 4 «О внесении

изменения в решение Совета депутатов Ершичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области от 11.11.2021 № 13 «Об утверждении

Положения о муниципальном жилищном контроле на территории

муниципального образования Ершичского сельского поселения Ершичского

района Смоленской области»;

             1.10. Решение Совета депутатов Кузьмичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области от 07.04.2023 № 4 «Об утверждении

Положения о муниципальном жилищном контроле в Кузьмичском сельском

поселении Ершичского района Смоленской области»;

             1.11. Решение Совета депутатов Кузьмичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области от 14.06.2024 № 16 «О внесении

изменений в решение Совета депутатов Кузьмичского сельского поселения от

07.04.2023 №4 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном

контроле в Кузьмичском сельском поселении Ершичского района Смоленской

области»;

             1.12. Решение Совета депутатов Руханского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области от 29.12.2021 № 40 «Об утверждении

Положения о муниципальном жилищном контроле в Руханском сельском

поселении Ершичского района Смоленской области»;

           1.13. Решение Совета депутатов Руханского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области от 20.03.2023 № 6 «О внесении

изменений в решение Совета депутатов Руханского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области от 29.12.2021 № 40 «Об утверждении

Положения о муниципальном жилищном контроле в Руханском сельском

поселении Ершичского района Смоленской области»;

          1.14. Решение Совета депутатов Руханского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области от 27.04.2023 № 14 «О внесении

изменений в решение Совета депутатов Руханского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области от 29.12.2021 № 40 «Об утверждении

Положения о муниципальном жилищном контроле в Руханском сельском

поселении Ершичского района Смоленской области» (в редакции от 20.03.2023

№ 6)»;

          1.15. Решение Совета депутатов Руханского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области от 28.03.2024 № 6 «О внесении

изменений в решение Совета депутатов Руханского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области от 29.12.2021 № 40 «Об утверждении

Положения о муниципальном жилищном контроле в Руханском сельском

поселении Ершичского района Смоленской области» (в редакции от 20.03.2023

№ 6, от 27.04.2023 № 14)».

        2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации

муниципального образования «Ершичский муниципальный округ»

Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

http://ershichadm.admin-smolensk.ru/.

       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Ершичского                              Глава муниципального образования

окружного Совета депутатов                          «Ершичский муниципальный округ»

                                             Смоленской области

________________ М.Н. Казаков                  _____________________М.В. Пядин

http://ershichadm.admin-smolensk.ru/